(仟股)金   額

 認 列 之

投資(損)益

 股   數

(仟   股)

 持  股

比例(%) 金   額

 提供擔保

或質押

元大租賃(股)公司 19,700   105,174$   -   -$   -   -$   2,596$   19,700   98.56  107,770$   5.47   107,770$   無
元大財產保險代理有限公司 (註1) 5,197   -   -   -   1,046)(   266   -   80.00  4,418   (註1) 4,418   "
元大人身保險代理人(股)公司 300   32,791   -   -   -   20,051)(   11,807   300   99.99  24,547   81.82   24,547   "

143,162$   21,097)($   14,669$   136,735$   136,735$

註1：係有限公司。
註2：係採權益法評價之被投資公司發放現金股利。

本期增加期初餘額 本期減少(註2)

市價或股權淨值

期末餘額

(以下空白)

元大商業銀行股份有限公司

(原名復華商業銀行股份有限公司)

其他金融資產─淨額明細表

民國 97 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

∼111∼

項   目 摘   要金   額備註

以成本衡量之金融資產

未上市櫃股票 台灣金聯資產管理(股)公司 100,000$

富邦證券金融(股)公司 74,542

萬通票券金融(股)公司 64,800

財金資訊(股)公司 46,150
其   他 1,998   註

287,490
減：累計減損 155)(

287,335
無活絡市場之債務商品投資

MULTI-CALLABLE

 STEEPENER NOTE

Y1 :7.00%

Y2~Y10:Max[0;2.25*(USD 30Y ISDA IRS-USD

2Y ISDA IRS)]

134,544

其他 28,132   註

合計 450,011$

註：各筆餘額均未達該科目期末餘額之5%

元大商業銀行股份有限公司

(原名復華商業銀行股份有限公司)

固定資產變動明細表

民國 97 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

∼112∼

項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 本期移轉 期末餘額 提供抵押或擔保情形 備註

 土地 799,346$   -$   -$   -$   799,346$   無

 房屋及建築 241,899   -   -   120,200   362,099   "

 辦公設備 1,020,712   19,508   1,354)(   8,730   1,047,596   "

 交通及運輸設備 29,909   6,386   -   -   36,295   "

 什項設備 795,497   32,263   76,568)(   39,219   790,411   "

 未完工程 410,047   319,245   -   190,346)(   538,946   "

3,297,410$   377,402$   77,922)($   22,197)($   3,574,693$

元大商業銀行股份有限公司

(原名復華商業銀行股份有限公司)

固定資產累計折舊變動明細表

民國 97 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

∼113∼

項   目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期末餘額 備   註

房屋及建築 80,362$   2,215$   -$   -$   82,577$

辦公設備 568,845   104,491   1,322   -   672,014

交通及運輸設備 15,355   3,194   -   -   18,549

什項設備 367,292   81,581   46,922   -   401,951

1,031,854$   191,481$   48,244$   -$   1,175,091$

(以下空白)

元大商業銀行股份有限公司

(原名復華商業銀行股份有限公司)

公平價值變動列入損益之金融負債明細表

民國 97 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

∼114∼

單價 總額

交易目的金融負債-衍生性商品

賣出匯率選擇權 -   -   -   -   -   -  103,708$

賣出權益選擇權 -   -   -   -   -   -  45,474

資產交換賣出選擇權 -   -   -   -   -   -  14,626

外匯合約(遠匯及換匯) -   -   -   -   -   -  91,288

資產交換利率交換及一般利率交換合約 -   -   -   -   -   -  1,364,881

固定利率商業本票承諾 -   -   -   -   -   -  1,893

賣出信用違約交換 -   -   -   -   -   -  20,024

合計 1,641,894$

總額 利率

公平價值

備註金融商品名稱 股數或張數 面值摘要